
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/985/

Código da publicação: 985

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 08:18:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 61/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2025 07:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2025 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O objeto do presente edital é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS QUALIFICADAS
PARA EXPLORAÇÃO DAS MODALIDADES LOTÉRICAS PASSIVA E DE MEIO DE
PAGAMENTO, EM MEIO VIRTUAL, em conformidade com as especificações do Termo de
Referência, Anexo I deste edital.
Resumo:
O objeto do presente edital é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS QUALIFICADAS
PARA EXPLORAÇÃO DAS MODALIDADES LOTÉRICAS PASSIVA E DE MEIO DE
PAGAMENTO, EM MEIO VIRTUAL, em conformidade com as especificações do Termo de
Referência, Anexo I deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2025 00:00:00 CREDENCIAMENTO Baixar

03/07/2025 00:00:00 AVISO DE CREDENCIAMENTO Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/985/po-objeto-do-presente-edital-e-o-strongcredenciamento-de-pessoas-juridicas-qualificadas-para-exploracao-das-modalidades-lotericas-passiva-e-de-meio-de-pagamento-em-meio-virtualstrong-em-conformidade-com-as-especificacoes-do-termo-de-referencia-anexo-i-deste-editalp/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4004f5eb84484c29cbe3d76748874f08.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bc73be96aefdc61f1e52d40ca608e76.docx

